ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ №№ 7, 16
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.06.2017                                                                                                         № 58/280
г. Заречный

О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 16
В соответствии со статьями 8, 70  Закона Пензенской области от 26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»,
  Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 7, 16 на 10.09.2017 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» не позднее чем через пять дней со дня его принятия и разместить на официальном сайте Администрации города Заречного Пензенской области.
Председатель                                                                                                  И.В. Лащёнова
Секретарь                                                                                                         Н.Н. Морозова